CNPJ – 75.370.148/0001-17 - CEP – 87.250-000 Peabiru – Paraná 

EXTRATO DO 1º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 003/2025 
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE PEABIRU 
CONTRATADA: HF GESTÃO PÚBLICA LTDA 
PRAZO ADITIVADO: 12 (DOZE) MESES, A PARTIR DE 04/02/2026. 
VALOR MENSAL ADITIVADO: R$ 31.000,00 (TRINTA E UM MIL REAIS). 
DATA: 04 DE FEVEREIRO DE 2026.